
 
 

UCHWAŁA NR LVI/355/2023 
RADY GMINY W BAŁTOWIE 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bałtów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.), oraz w związku z art. 211, art. 212 , art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy w Bałtowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W §6 uchwały budżetowej punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

- ustala się dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 8 964 836,67 zł oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 8 964 
836,67 zł oraz dochody w kwocie 3 000 000,00zł pochodzące ze środków przeciwdziałania COVID-19 
otrzymanych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa i wydatki w kwocie 3 000 000,00zł 
z przeznaczeniem na objęcie przez gminę udziałów lub akcji w zawiązanej spółce prawa handlowego. 

§ 5. 1. §9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny). 

a) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł w tym: 

- kredyty 500 000,00zł 

b) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 365 567,82 zł w tym: 

- pożyczki 365 567,82 zł. 

§ 6. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego”, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej „Dotacje celowe w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 4428



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Bałtowie 

 
 

Henryk Cichocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4428



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4428



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043

Przebudowa i 

rozbudowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości 

Maksymilianów- etap I

88 108,30 88 108,30

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 010 01044

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami w 

m. Pętkowice oraz 

sieci kanalizacji 

sanitarnej ciśnieniowej 

z indywidualnymi 

pompowniami ścieków 

w m. Bałtów

470 217,82 104 650,00 365 567,82

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3 010 01044

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami 

pompowni ścieków i 

ich zasilaniem 

elektrycznym w mc. 

Wólka Bałtowska- 

Bałtów -  I etap

936 848,80 936 848,80

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4 010 01043

Budowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości 

Maksymilianów- etap 

III

287 846,00 287 846,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

5 700 70005
Dopłata do zamiany 

działek w Michałowie
3 763,80 3 763,80

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6 700 70021

Objęcie przez gminę  

udziałów w zawiązanej 

spółce SIM KZN 

Świętokrzyski sp. z 

o.o.

3 000 000,00

A.      

B.

C.

D. 

3 000 000

6 900 90015

Rozbudowa 

oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy 

Bałtów

100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej  Bałtów-Pałac 

II etap

40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

8 750 75023

Przebudowa 

nieużytkowanej części 

budynku Urzędu 

Gminy

388 074,42 388 074,42

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

9 750 75023

Modernizacja systemu 

monitoringu budynku 

Urzędu Gminy

25 387,20 25 387,20

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

10 900 90095

Zakup kosiarki 

samojezdnej na 

potrzeby gospodarki 

komunalnej
20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

11 921 92109

Odnowa świetlicy w 

Michałowie
18 757,29 3 757,29

A.      

B.

C.

D. 

15000 0 Urząd Gminy

5379003,63 1610361,39 388074,42 365567,82 3 015 000,00 0,00 x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

rok budżetowy 

2023 

(6+7+8+10+11)

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięt

e na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

Ogółem

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

Rozdz.Lp.

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

dochody 

własne jst

Dział
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Załącznik nr 3

do uchwały nr LVI/355/2023

Rady Gminy w Bałtowie

z dnia 22 listopada 2023r.

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4428



Załącznik nr 4

do uchwały nr LVI/355/2023

Rady Gminy w Bałtowie

22 listopada 2023r.

w  złotych

w 

wynag

rodze

nia i 

składk

i od 

nich 

nalicz

ane

wydat

ki 

związ

ane z 

realiz

acją 

statut

owyc

h 

zadań

wyda

tki na 

progr

amy 

finan

sowa

ne z 

udzia

łem 

środk

ów, o 

który

ch 

mowa 

w art. 

5 ust. 

1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 

Wydat

ki 

ogółem

Świad

czenia 

na 

rzecz 

osób 

fizycz

nych

Wyda

tki na 

progr

amy 

finans

owane 

z 

udział

em 

środk

ów, o 

który

ch 

mowa 

w art. 

5 ust. 

1 pkt 

2 i 3

§ §

z tego:

Wydat

ki

z 

tytułu 

poręcz

eń

i 

gwara

ncji

Wydatki 

Nazwa 

zadania

wniesi

enie 

wkadó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Dzi

ał

Rozdz

iał

Doc

hod

y 

ogół

em

Wydatki 

bieżące

z tego:

Dotacj

e na 

zadani

a 

bieżące

Wydat

ki 

majątk

owe

z tego:

Wydat

ki na 

obsług

ę 

długu 

(odset

ki)

inwest

ycje i 

zakup

y 

inwest

ycyjne

zaku

p i 

objęc

ie 

akcji 

i 

udzia

łów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4428



Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne 

dla Zespołu 

851 85111

3 500 6300 3 500 3 500

 Dotacja dla 

powiatu na 

zadanie " 

Remont drogi 

600 60014

300 000 2710 300000 300000

Publiczny 

transport 

zbiorowyna 

obszarze 

600 60004

1 735 2710 1735 1735

III. Dochody i wydatki 

związane z pomocą 

rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie 

I. Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z 

innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań 

przejętych przez Gminę do 

realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4428



Publiczny 

transport 

zbiorowyna 

obszarze 

Gminy Bałtów

600 60004 0 12 265 2710 12265 12 265

317 500 314 000 314000 3 500 3 500Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4428



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LVI/355/2023

z dnia 22 listopada 2023r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 317 500,00

1 851 85111 6300

Dotacja na zakup 

specjalistycznego sprzętu              

i wyposażenia w celu 

poprawy dostępności do 

świadczonych usług 

medycznych         w  

Powiat Ostrowiecki

3 500,00

2 600 60014 2710

Dotacja dla powiatu na 

zadanie " Remont drogi 

powiatowej nr 1631T w 

miejscowości Antoniów"
Powiat Ostrowiecki

300 000,00

3 600 60004 2710

Publiczny transport 

zbiorowy na obszarze 

Gminy Bałtów- linia 

komunikacyjna Okół - 

Ostrowiec Św.

Powiat Ostrowiecki 1 735,00

4 600 60004 2710

Publiczny transport 

zbiorowy na obszarze 

Gminy Bałtów
Powiat Ostrowiecki 12 265,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 21 486,00

1

754 75412 2820

Dotacja na audyt 

energetyczny budynku 

remizy

OSP Antoniów 3 000,00

2 754 75412 2820

Dotacja na montaż drzwi do 

garażu oraz zakup 

wyposażenia do zaplecza 

socjalnego dla OSP 

Antoniów

OSP Antoniów 3 000,00

3 754 75412 2820
Dotacja na zakup sprzętu 

dla MDP
OSP Antoniów 606,00

4 754 75412 2820
Dotacja na umundurowania 

i sprzętu strażackiego
OSP Bałtów 1 000,00

5 754 75412 2820
Dotacja na zakup pilarki 

spalinowej
OSP Lemierze 880,00

6 852 85295 2820
zakup żywności dla GOPS wyłoniona w drodze 

konkursu
4 000,00

7 921 92195 2820

Dotacja na działalność w 

ramach pożytku 

publicznego

wyłoniona w drodze 

konkursu
9 000,00

338 986,00

Dotacje celowe w 2023 roku

Rady Gminy w Bałtowie

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4428


	UCHWAŁA NR LVI/355/2023 RADY GMINY W BAŁTOWIE z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. - (1) w § 4

	§ 5
	lit. a w § 5
	tir. - (2) w § 5 lit. a

	lit. b w § 5
	tir. - (3) w § 5 lit. b


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 zał.1
	Zalacznik 2 zał.2
	Zalacznik 3 zał.3
	Zalacznik 4 zał.4
	Zalacznik 5 zał.5


		2023-11-24T11:24:17+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




